
Plani i ndërprerjeve (remonteve) për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 06-12 tetor 2025

DATA 06/10/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 1 10:00-13:00 Pallati i Brigadave

Tirana 2 09:00-13:00 Baldushk, Mihajas, ZallBastar

Tirana 4 10:00-14:00 Vaqarr

Durrës Durrës 09:00-15:00 Durrës

Kavajë  09:00-14:00 Kavajë

Shijak  09:00-13:00 Katund Sukth

Krujë  09:00-12:00 Rryta dhe Karaj

Elbasan Elbasan 10:00-14:00  Labinot Mal,  Bene, Qafë, Lugaxhi, Budan

Berat Skrapar 09:00-16:00 Dobrenjë, Trebel, Rromas, Terrovë

Kuçovë 08:00-13:00 qyteti Kuçovë

Korçë Korçë 09:00-13:00 Lagjia nr 18/Korce

Ersekë 09:00-13:00 Vodicë

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 Himarë-Qeparo, Selenicë, Radhimë Orikum

Fier Patos 08:00-15:00 Ruzhdie, Drenie, Siqece  

Ballsh 08:00-15:00 Kute, Cerrush 

Fier 08:00-15:00 Seman  

Roskovec 08:00-15:00 Roskovec 

Gjirokastër Delvinë  08:00-15:00 Markat, Ninat

Gjirokastër 08:00-15:00 Jorgucat, Zervat, Bularat, Vrisera, Pepel, Vollino, 

Kere, Klishar, Krionere, Selo, Llovine, Llongo, 

Kakavije, Dritas, Koshovicë



Shkodër Shkodër 09:00-14:00 Mali Kolaj -Qender Velipoj



DATA 07/10/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 1 10:00-13:00 Yzberisht 

Tirana 2 09:00-13:00 Baldushk, Kakunj, Mustafa Koc, Veski

Tirana 3 10:00-12:00 Vorë, Valias, Bathore

Tirana 4 10:00-14:00 Vaqarr

Durrës Durrës 09:00-15:00 Durrës

Kavajë  09:00-15:00 Kavajë

Shijak  09:00-13:00 Katund Sukth

Krujë  09:00-12:00 Larushk, Kallmet

Elbasan Elbasan 10:00-14:00 Labinot Mal, Benë, Qafë, Lugaxhi, Budan, 

Shirgjan, Bujqës

Peqin 10:00-14:00 Bishqem, Cacabez, Cengele, Gryksh, Hazgjok, 

Haspirej, Lazaren, Paulesh, Vidhas-Halgjer, Lolaj, 

Pajovë qendër, Kodovjat, Kukur, Skenderbegas, 

Lenie

Librazhd 10:00-14:00 Gurqaku dhe Ballgin

Berat Skrapar 09:00-16:00  Grepckë, Reovicë, Prishtë, Liqeth .

Skrapar 09:00-14:00 Novaj 

Berat 09:00-15:00 Berat, Drenovicë, Samaticë

Kuçovë 08:00-09:00 Kuçovë

Korçë Korçë 09:00-13:00 Voskopojë

Maliq 09:00-13:00 Plovisht

Pogradec 09:00-13:00  Hondisht

Bilisht 09:00-13:00 Miras

Ersekë 09:00-13:00 Çlirim, Ballabanovë, Selenicë e Pishës

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 Radhimë, Orikum, Selenicë,  Himarë, Qeparo 

Fier Ballsh 08:00-15:00 Fratar

Fier 08:00-15:00 Zharrëz, Verbas, Qaf Stefan

Roskovec 08:00-15:00 Ngjeqar  

Gjirokastër Delvinë  08:00-15:00 Markat, Ninat



Gjirokastër 08:00-15:00 Jorgucat, Zervat, Bularat, Vrisera, Pepel, Vollino, 

Kere, Klishar, Krionere, Selo, Llovine, Llongo, 

Kakavije, Dritas, Koshovicë

Kukës Kukës 09:00-14:00 Bele, Breki, Topojan, Gjaferaj, Cërnaleve, 

Kollovoz, Lojme, Nimcë, Tejnimqe, Novosej, 

Stanë Novosej, Orgjost, Oreshkë, Orcikël, 

Shishtavec, Borje, Turaj dhe Zapod, Kroi i Bardhë, 

Imqallar, Toroqic, Shtrezë Grudallar 

Has 09:00-14:00 Cahan, Kishaj, Mujaj, Pogaj

Tropojë 09:00-14:00 Rrodhe, Kodra e Dëllinjës, Dushaj I eperm 

2,Tpla,Ndocaj,Kryekand,Miniera,Tpla-qender, 

Manaj, Cuke, Vakaj ,Zhark,Deg-

qender,Ponar,hasanaj,Mushak dhe Katanaj

Shkodër Shkodër 09:00-14:00 Mali Kolaj -Qender Velipojë

Lezhë 09:00-12:00 Markatomaj

Burrel Bulqizë 09:00-15:00 Thekna, Lugu i Thellë, Letaj, Melcu



DATA 08/10/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 2 09:00-13:00 Rovë, Mihajas, Sorrel 

Tirana 3 10:00-12:00 Vorë, Yzberisht

Tirana 3 09:00-12:00 Zall Herr, Qerekë,Tapizë

Durrës Durrës 09:00-15:00 Durrës

Kavajë  09:00-14:00 Kavajë

Shijak  09:00-13:00 Katund Sukth

Krujë  09:00-12:00 Hasan, Krastë

Elbasan Elbasan 10:00-14:00 Labinot Mal, Benë, Qafë, Lugaxhi, Budan, 

Shirgjan, Bujqës

Peqin 10:00-14:00 Bishqem, Cacabez, Cengele, Gryksh, Hazgjok, 

Haspirej, Lazaren, Paulesh, Vidhas-Halgjer, Lolaj, 

Pajovë qendër, Kodovjat, Kukur, Skenderbegas, 

Lenie

Librazhd 10:00-14:00 Gurqaku dhe Ballgin

Berat Skrapar 09:00-16:00 Dobrenjë, Konak 

Skrapar 09:00-13:00 Jaupas 

Berat 09:00-15:00 Drenovicë, Samaticë

Berat 09:00-15:00 qyteti Berat 

Lushnjë 08:30-14:00 Divjakë, Dushk, Konjat,Thanasaj, Gramsh,  Zhamë

Kuçovë 08:00-09:00 Kuçovë

Korçë Bilisht 09:00-13:00 Miras

Korçë 09:00-13:00 Kuç, Plasë

Ersekë 09:00-13:00 Çlirim, Ballabanovë, Selenicë e Pishës

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 Radhimë, Orikum, Selenicë,  Himarë, Qeparo 

Fier Ballsh 08:00-15:00 qyteti Ballsh

Gjirokastër Delvinë  08:00-15:00 Leftehor, Varfaj

Gjirokaster 08:00-15:00 Jorgucat, Zervat, Bularat, Vrisera, Pepel, Vollino, 

Kere, Klishar, Krionere, Selo, Llovine, Llongo, 

Kakavijë, Dritas, Koshovicë



Kukës Kukës 09:00-14:00 Kryemadh, Sarac, Shtane, Simon, Dugagjin, 

Supec, Shikaj, Petkaj, Dobrush, Shemri, Leproj, 

Picar,Mgull, Vrish,Sezem,Cam, Piste,Gdheshtë

Has 09:00-14:00 Bregu Vranisht, Ferizoll, Liqe Kuq, Metaliaj, Myc-

Has, Plus, Sefoll

Tropojë 09:00-14:00 Qelaj, Sopot, Berhasaj, Ahmataj, Madane, 

Shumicë, Nakaj, Kojel-Shpati, Tafaj, Vicidol, 

Pitomine, Shkelzen Berisha, Boshnjak, Qelak, 

Aliaj, Sallah, KaminiCë

Shkodër Lezhë 09:00-12:00 Rrabosht, MerqI

Koplik 09:00-13:00 Koplik, Kaçe, Narac, Hajmel, Nënshat, Mali 

Rrëzuar

Shkodër 09:00-14:00 Fushë Mushan

Burrel Dibër 09:00-15:00 Zalldardhë, Reç, Lurë, Ndërshen, Sllovë, Bllicë, 

Rrenx, Venisht, Dipjakë, Sllatinë

Kurbin 09:00-15:00 Gurrëz

Burrel 09:00-15:00 Gurrë e Madhe, Gurrë e Vogël



DATA 09/10/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 2 09:00-13:00 Rovë

Tirana 2 09:00-13:00 Kakunj, Mustafa Koc,Veski

Tirana 3 10:00-12:00 Vorë, Vaqarr

Tirana 3 09:00-12:00 Laknas,Tufinë, Tujan, Brar

Durrës Durrës 09:00-15:00 Durres

Kavajë  09:00-12:00 Kavajë

Shijak  09:00-13:00 Katund i Ri

Krujë  09:00-12:00 Luz, Bilaj, Murqine

Elbasan Elbasan 10:00-14:00 Labinot Mal, Bene, Qafe, Lugaxhi, Budan

Librazhd 10:00-14:00 Lunik, Zgosht, Qarrisht, Studan 

Berat Skrapar 09:00-16:00 Grepckë, Reovicë, Prishtë, Liqeth 

Berat 09:00-15:00 qyteti Berat 

Kuçovë 08:00-09:00 Kuçovë

Korçë Bilisht 09:00-13:00 Zvezdë

Korçë 09:00-13:00 Marjan, Cemericë, Shtyllë, Gjonbabas, Gjanç

Pogradec 09:00-13:00 Tushemisht, Lumas, Peshkepi

Maliq 09:00-13:00 Potgorie

Ersekë 09:00-13:00 Kamnik, Evernezas, Kodras, Kaduc, Rajan, 

Benjez, Ndermari, Gozhdarazhdë

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 Selenicë, Dhërmi

Gjirokastër Delvinë  08:00-15:00 Leftehor, Varfaj

Gjirokastër 08:00-15:00 Glina, Peshkepi e poshtme, Peshkepi e siperme, 

Vllaho Goranxi, Nepravishte, Radat

Kukës Kukës 09:00-14:00  Bicaj + Ujmisht

Tropojë 09:00-14:00 Fushë Lumi, Llugaj, Jelicaj, Mukove, Vushniqe, 

Gurine, Mahalla e eperme, Hysaj, Luzhe, 

Demaliaj, Zherke, Isufaj, Qorraj, Shulla Rushte , 

Vilic, Rodogosh,Visoce, Berishe, Breg-Pac, Mash, 

Rushte, Breg-Rushta



Shkodër Shkodër 09:00-13:00 Kace, Narac, Hajmel, Nenshat, Mali rrezuar

Lezhë 09:00-12:00 Tale

Burrel Burrel 09:00-15:00 Zajse. Macukull, Shelli,Urxalle

Mirditë 09:00-15:00 Mashterkor, Lgjin Gryk Orosh, Bulshar, Ndërshen



DATA 10/10/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 3 09:00-12:00 Fushë Mëzez

Durrës Durrës 09:00-15:00 Durres

Kavajë  09:00-14:00 Kavajë

Shijak  09:00-13:00 Katund i Ri

Krujë  09:00-12:00 Barabit, Abaze Park, Borizanë, Thumanë, Gramëz, 

Derven, Sukth

Elbasan Elbasan 10:00-14:00 Labinot Mal, Benë, Qafë, Lugaxhi, Budan, 

Librazhd 10:00-14:00 Dragostunjë

Berat Skrapar 09:00-16:00 Dobrenje, Konak 

Berat 09:00-15:00 qyteti Berat 

Lushnjë 08:30-14:00 Divjakë

Lushnjë 08:30-14:00 Divjakë, Dushk, Konjat,Thanasaj, Gramsh,  Zhamë

Korçë Korçë 09:00-13:00 Porodinë, Vincan

Ersekë 09:00-13:00 Kamnik, Evernezas,Tac Lart,Tac Poshte, Kodras, 

Kaduc, Rajan, Benjez, Ndermari, Gozhdarazhde

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 Selenicë, Dhërmi

Gjirokastër Gjirokastër 08:00-15:00 Glinë, Peshkëpi, Vllaho Goranxi, Nepravishtë, 

Radat

Kukës Kukës 09:00-14:00 Bele, Breki, Topojan, Gjaferaj, Cernaleve , 

Kollovoz, Lojme, Nimce, Tejnimqe, Novosej, 

Stane Novosej, Orgjost, Oreshke, Orcikel, 

Shishtavec, Borje, Turaj dhe Zapod, Kroi i Bardhe, 

Imqallar, Toroqic, Shtreze Grudallar 

Has 09:00-14:00 Branoge, Fajza 1,Fajza 2 (lagj Dajc), Bregu 

Vranisht, Ferizoll, Liqe Kuq, Metaliaj, Myc-Has, 

Plus, Sefoll



DATA 11/10/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 9:00-15:00 Durrës

Krujë  09:00-10:00 Lagjia Hoxhë, Krujë

Krujë  09:00-10:00 Hasan, Brrok, Budull Fushë

Gjirokastër Gjirokastër 08:00-15:00 Glinë, Peshkëpi e poshtme, Peshkëpi e siperme, 

Vllaho Goranxi, Nepravishtë, Radat

Kukës Kukës 09:00-14:00 Nj.bashkiake Bicaj + Ujmisht/Kukes  

Tropojë 09:00-14:00 Cërrnicë, Rrogom Fshat, Zekaj, Rragam Qender, 

Bujlgecaj, Gjemakaj, Rrusaj, Qillaj-Begaj, Babine, 

Lushaj, Madan, Rruga e Gashit, Kovac, Qelaj, 

Myhejan, Gosturan, Kerrnaje, Zhenaj, Kuarci


